



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torbo Holding ApS

c/o Torben Vormslev Olsen, Damgårdsvej 11B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 05 24 81

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2021.

Torben Vormslev Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torbo Holding ApS c/o Torben Vormslev Olsen Damgårdsvej 11B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 05 24 81
	Stiftet: 12. marts 1997
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	25. regnskabsår
Direktion	Torben Vormslev Olsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje primært via fremmed forvalter samt investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-208.916	-156.194
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.000	0
Andre finansielle indtægter	1.570.000	577.803
Øvrige finansielle omkostninger	-59.787	-122.296
Resultat før skat	1.128.297	299.313
Skat af årets resultat	-300.393	-29.196
Årets resultat	827.904	270.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	227.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.883
Disponeret i alt	827.904	270.117



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	363.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	363.000
Anlægsaktiver i alt	0	363.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	398.703	686.425
Tilgodehavende selskabsskat	2.256	7.421
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.832	2.401
Tilgodehavender i alt	505.791	696.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.713.621	9.148.763
Værdipapirer i alt	13.713.621	9.148.763
Likvide beholdninger	416.062	561.688
Omsætningsaktiver i alt	14.635.474	10.406.698
Aktiver i alt	14.635.474	10.769.698



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.937.905	9.710.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	11.037.905	10.710.001
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.597.569	59.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.597.569	59.697
Gældsforpligtelser i alt	3.597.569	59.697
Passiver i alt	14.635.474	10.769.698

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	9.939.884	800.000	11.239.884
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.883	500.000	270.117
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	9.710.001	500.000	10.710.001
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.904	600.000	827.904
	500.000	9.937.905	600.000	11.037.905



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	430.794	430.794
Afgang i årets løb	<u>-363.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>67.794</u>	<u>430.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-67.794</u>	<u>-67.794</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-67.794</u>	<u>-67.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>363.000</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af fremførselsberettiget tab på salg af ejendom, t.kr. 276, er ikke aktiveret på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.		


